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Classement Complet

& FEDERATION FRANGAISE DE WOTOCYCLISHE PARTENAIRES CONSTRUCTEURS ET DISTRIBUTEURS PARTENAIRES MEDIAS
CF2-AURON2 dimanche 30 aout 2020
MC La Gaude
Temps  Temps

PI N° Nom Club Marque T T2 T3  1er Tour Total Pen Total 0 1 2 3 5

1 1 BINCAZ Benoit St Laurent MC Beta 11 14 4 03:00:45 05:54:50 29 21 3 0 2 4

2 8 DUFRESE Hugo AMCGrasse Vertigo 27 19 6  03:00:52 06:06:16 52 17 1 1 3 8

3 2 FERRER Alexandre Puy Ste Réparade TRRS 20 17 15 02:56:15 05:54:20 52 14 4 2 3 7

4 3 COLAIRO Téo AMC Grasse Sherco 33 22 18  02:56:38 05:51:21 73 8 5 3 4 10
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& B FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME PARTENAIRES CONSTRUCTEURS ET DISTRIBUTEURS PARTENAIRES MEDIAS

Classement Complet

CF2-AURON2
MC La Gaude

Temps Temps
PI N° Nom Club Marque T T2 T3  1er Tour Total Pen Total 0 1 2 3 5
EXPERT
1 12 ROVERY Arthur Cahors TC Sherco 26 24 10 02:14:46 05:43:58 60 9 6 3 6 6
2 20 ROVERY Rémi Cahors TC Sherco 28 21 21  02:16:05 05:42:58 70 6 7 4 5 8
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Classement Complet

CF2-AURON2
MC La Gaude

Pl N° Nom

1 25 CHATAGNO Gaél

2 22 GUIRAUD Léo

3 42 MEYER Lambert

4 35 POCHEZ Martin

5 26 JAILLET Gailor

6 43 GREMILLET Alexandre
7 29 ROSSI Valentin

Club

Marque

™

T2

MSO

Val de Dagne TC
TC Chateauneuf
ACL Bréalaise

MC Berry
SM La Bressaude

MC Sénas Durance

Electric
Motion

Beta
TRRS

Electric
Motion

TRRS
Gas Gas

Sherco

13

13

T3

9

12
15
19

Temps
1er Tour

01:58:34

01:40:23
02:15:17
02:05:36

02:05:34
01:52:33
01:41:43

Temps
Total

04:52:49

04:22:34
05:35:44
05:14:25

05:15:27
04:58:47
04:56:58

Pen

dimanche 30 aodt 2020

Total 0 1 2 3 5

35 14 10 1 1 4
47 12 8 4 2 4
72 6 4 6 7 7
79 6 3 5 7 9
82 7 2 3 8 10
87 4 4 3 9 10
135 1 2 0 1 26
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& B FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME PARTENAIRES CONSTRUCTEURS ET DISTRIBUTEURS PARTENAIRES MEDIAS

Classement Complet

CF2-AURON2
MC La Gaude
Temps Temps
Pl N° Nom Club T2 T3 1er Tour Total Pen Total 0 1 2 3 5
1 49 AGNOLIN Audry Lilot TT Beta 25 21 15  01:53:45 04:50:03 61 12 2 3 6 7
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& W FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISHE PARTENAIRES CONSTRUCTEURS ET DISTRIBUTEURS PARTENAIRES MEDIAS : - ;
Classement Complet
CF2-AURON2 dimanche 30 aodt 2020
MC La Gaude

Temps Temps

PI N° Nom Club Marque T T2 T3  1er Tour Total Pen Total 0 1 2 3 5
1 55 LERDA Jean Philippe AMC Grasse Gas Gas 16 13 10 01:46:28 04:27:06 39 11 10 2 5 2
2 57 HERNANDO Pierre UM Nemourienne TRRS 16 13 16 01:39:31 05:17:27 45 8 13 1 5 3
3 46 ROSSI Enzo AMC Grasse Scorpa 17 26 16 01:34:30 04:19:45 59 13 2 4 3 8
4 49 AGNOLIN Audry Lilot TT Beta 25 21 15  01:53:45 04:50:03 61 12 2 3 6 7
5 48 BUSSOW Sacha USB La Blanche TRRS 30 32 15  01:44:16 04:24:26 77 6 6 3 5 10
6 70 LAMOTHE Benjamin MC La Gaude Gas Gas 27 30 24  01:42:53 04:25:48 81 5 4 4 8 9
7 47 THIRIAT Lionel MVH Vosges TRRS 34 24 25 01:28:22 03:59:18 83 6 1 5 9 9
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Classement Complet

CF2-AURON2 dimanche 30 aodt 2020
MC La Gaude
Temps Temps

PI N° Nom Club Marque T T2 T3  1er Tour Total Pen Total 0 1 2 3 5
EsPOR2

1 80 LANCHERE Arséne MC Berry Gas Gas 16 18 19  01:29:15 03:46:47 53 9 7 2 9 3

2 96 BAILLY Lilian ET La Bresse Gas Gas 20 18 16 02:01:39 05:43:33 54 12 4 0 10 4

3 92 DURIS Antoine A.T.C. Saint Beta 19 22 17  02:09:52 04:48:20 58 11 4 1 9 5

Christophe

4 162 GRIMLER Denis St Laurent MC Beta 22 22 17  01:45:54 05:06:31 61 11 2 2 10 5

5 93 COLINON Arthur TC Caisnes Beta 21 23 18  01:45:21 04:48:43 62 9 3 1 14 3

6 84 PIQUET Pablo MC Bagnolais Beta 24 19 24  01:59:17 05:37:55 67 7 2 4 14 3

7 91 DECROIX Jordan Lilot TT Scorpa 16 30 22  01:16:38 03:41:38 68 8 3 2 12 5

8 87 BARTHOUX Léo Trial Club Basque Sherco 38 30 27  02:01:21 05:03:42 95 4 1 3 11 1
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Classement Complet
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CF2-AURON2 dimanche 30 aodt 2020
MC La Gaude
Temps Temps

PI N° Nom Club Marque T T2 T3  1er Tour Total Pen Total 0 1 2 3 5
1 82 BERTHIER Julien St Laurent MC TRRS 13 16 10  02:08:19 05:54:57 39 15 4 0 10 1
2 79 ROBERT Nelson TC Chateauneuf Beta 16 19 13 01:56:19 04:38:24 48 9 8 3 8 2
3 85 FABRE Christophe MCPuy Ste Vertigo 13 17 19  01:34:47 04:40:44 49 14 3 1 8 4

Réparade
4 83 ENCUENTRA Alix MC de Montlucon TRRS 22 18 9 01:38:56 06:02:35 49 11 6 4 5 4
5 80 LANCHERE Arséne MC Berry Gas Gas 16 18 19  01:29:15 03:46:47 53 9 7 2 9 3
6 96 BAILLY Lilian ET La Bresse Gas Gas 20 18 16 02:01:39 05:43:33 54 12 4 0 10 4
7 92 DURIS Antoine A.T.C. Saint Beta 19 22 17 02:09:52 04:48:20 58 11 4 1 9 5

Christophe
8 162 GRIMLER Denis St Laurent MC Beta 22 22 17  01:45:54 05:06:31 61 11 2 2 10 5
9 164 VALLON Francois Grenoble EC Montesa 27 15 20  01:36:55 04:33:09 62 10 1 2 14 3
10 93 COLINON Arthur TC Caisnes Beta 21 23 18  01:45:21 04:48:43 62 9 3 1 14 3
11 97 LAMARQUE Nicolas Val de Dagne TC TRRS 18 29 18  01:47:45 04:43:29 65 9 2 2 13 4
12 89 POIROT Pierre SM La Bressaude Gas Gas 26 18 22 01:38:08 04:26:43 66 8 4 0 14 4
13 84 PIQUET Pablo MC Bagnolais Beta 24 19 24 01:59:17 05:37:55 67 7 2 4 14 3
14 91 DECROIX Jordan Lilot TT Scorpa 16 30 22 01:16:38 03:41:38 68 8 3 2 12 5
15 90 ARBETE Guillaume Cahors Trial Club Sherco 29 27 23 01:51:00 04:16:09 79 8 2 1 10 9
16 165 VALLON Louis Grenoble EC Gas Gas 33 27 28  01:42:45 04:58:27 88 6 3 0 10 M
17 81 MAFFEO Nicolas UM Nemours Gas Gas 27 34 28 01:50:08 05:26:36 89 7 1 0 L
18 87 BARTHOUX Léo Trial Club Basque Sherco 38 30 27 02:01:21 05:03:42 95 4 1 3 11 M
19 99 LEPOUREAU Tom St Laurent MC Sherco 29 36 32 01:35:08 04:12:03 97 6 0 1 10 13
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& B FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME PARTENAIRES CONSTRUCTEURS ET DISTRIBUTEURS PARTENAIRES MEDIAS

Classement Complet

CF2-AURON2
MC La Gaude

Temps Temps
PI N° Nom Club Marque T T2 T3  1er Tour Total Pen Total 0 1 2 3 5
20 100 DUPLAN Aymeric Lilot TT Gas Gas 31 31 38 02:02:02 05:30:05 100 5 0 3 8 14
21 166 EHRHART Jean-Henri TC Ancelle Sherco 19 0 0 02:06:24 02:06:24 Abdn 3 1 0 6 0
22 86 DUPLAN Damien TLC Barbentanais Beta 23 0 0 02:09:25 02:09:25 Abdn 4 0 1 2 3
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& W FEDERATION FRANGAISE DE MOTOCYCLISHE PARTENAIRES CONSTRUCTEURS ET DISTRIBUTEURS PARTENAIRES MEDIAS : - —
Classement Complet
CF2-AURON2 dimanche 30 aodt 2020
MC La Gaude

Temps Temps

PI N° Nom Club Marque T T2 T3  1er Tour Total Pen Total 0 1 2 3 5
CFE
1 102 MONNIER Naomi AMC Grasse Beta 23 19 21 02:02:46 04:38:39 63 10 2 1 13 4
2 101 VOLPE Lenna MCVolx Villeneuve  TRRS 32 23 18  01:53:06 05:39:11 73 9 2 0o 12 7
3 103 MOREON Caroline ASM St Antoine Sherco 27 36 20 02:18:37 05:50:57 83 8 2 1 8 11
4 104 AURIERES Marine AMC Grasse Gas Gas 33 35 34 01:43:08 05:29:02 102 2 0 2 16 10
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& B FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME PARTENAIRES CONSTRUCTEURS ET DISTRIBUTEURS PARTENAIRES MEDIAS

Classement Complet

CF2-AURON2
MC La Gaude
Temps Temps
PI N° Nom Club Marque T T2 T3  1er Tour Total Pen Total 0 1 2 3 5
TF1
1 121 SOYER Alycia MC St Léonard des TRRS 20 22 01:18:16 04:28:35 42 6 1 4 6 3
Bois
2 238 TOUZET-JAN Eva ACL Bréalaise Gas Gas 44 39 01:46:22 03:11:04 83 1 0 0 6 13
3 240 PENA Margaux TC Fabregues Beta 46 42 01:42:34 03:27:06 88 0 0 0 6 14
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Classement Complet

CF2-AURON2
MC La Gaude

Pl N°

Nom

Club

PARTENAIRES CONSTRUCTEURS ET DISTRIBUTEURS

Marque

™

T2

~chi

T3

Temps
1er Tour

Temps
Total

Pen

PARTENAIRES MEDIAS

dimanche 30 aodt 2020

Total 0 1 2 3 5

1 127
2 137
3 125
4 133
5 136
6 123
7 139
8 121
9 138
10 122
11 140
12 130

BESNARD Hugo

PIQUET Roméo

MONNIER Elouenn

ECHENE Pablo
ROLLAND-DAMASSOH Hervé
RADULPHE Timéo
VENTELON Aime

SOYER Alycia

SAFFER Léo

BESWICK Thomas
PENA Eliott
COURT-PAYEN Baptiste

CM du Perche
MC Bagnolais
ACL Bréalaise
MC la Gaude

TC Entrecasteaux
ACL Bréalaise
TC Catalan

MC St Léonard des
Bois

Lilot TT

ACL Bréalaise
TC Fabrégues
MSO

Beta
Beta
Beta
Sherco
TRRS
Sherco
Vertigo
TRRS

TRRS
Beta
Sherco

Beta

7

7
14
14
19
18
18
20

5
12
12
13
14
16
22
22

01:28:42
01:34:57
01:32:29
01:51:03
01:43:00
01:26:56
01:29:14
01:18:16

01:30:54
01:05:05
01:57:44
01:51:36

03:15:17
03:09:29
03:12:39
03:44:43
04:26:17
03:10:13
02:57:43
04:28:35

04:37:32
03:21:08
03:41:58
03:58:27

12 12 5 2 1 0
19 10 6 1 2 1
26 8 4 2 6 0
27 7 6 2 4 1
33 10 3 1 1 5
34 5 6 3 4 2
40 7 3 1 5 4
42 6 1 4 6 3
48 6 1 2 6 5
51 4 1 3 8 4
64 2 2 2 6 8
81 1 0 0 7 12
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& B FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME PARTENAIRES CONSTRUCTEURS ET DISTRIBUTEURS PARTENAIRES MEDIAS

Classement Complet

CF2-AURON2
MC La Gaude
Temps Temps
PI N° Nom Club Marque T T2 T3  1er Tour Total Pen Total 0 1 2 3 5
TF2
1 111 REMOND Camille MC La Gaude Gas Gas 16 21 01:12:55 03:08:09 37 6 3 3 6 2
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& W FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISHE PARTENAIRES CONSTRUCTEURS ET DISTRIBUTEURS PARTENAIRES MEDIAS
CF2-AURON2 dimanche 30 ao(t 2020
MC La Gaude

Temps Temps

Pl N° Nom Club T1 T2 T3  1er Tour Total Pen Total 0 1 2 3 5
1 141 DUSSART Luka St Laurent MC Scorpa 2 5 01:30:25 03:18:52 7 16 1 3 0 0
2 144 ALZIAL Sandro St Laurent MC Beta 4 6 01:32:39 03:25:26 10 14 3 2 1 0
3 143 DEMOULIN Mathias MC Bagnolais TRRS 9 7 01:08:27 03:00:31 16 12 3 2 3 0
4 146 ALZIAL Ivan St Laurent MC Beta 11 12 01:36:17 03:20:53 23 13 1 0 4 2
5 150 BARBARA Lilian MC La Gaude Beta 36 31 01:40:36 03:17:46 67 2 3 1 4 10
6 149 BORGOGNO Alexandre MC La Gaude Oset 36 43 01:38:16  04:10:38 79 2 0 1 4 13
7 145 ROUYRE Tom St Laurent MC Beta 45 45 02:33:42 04:11:34 90 2 0 0 0 18
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PARTENAIRES CONSTRUCTEURS ET DISTRIBUTEURS

PARTENAIRES MEDIAS

Classement Complet

CF2-AURON2
MC La Gaude

Pl N° Nom
VETERAN

Club

Marque

™

T2

T3

Temps
1er Tour

Temps
Total

1 200 OLIVIER Franck

207 PILADELLI Bruno

202 HERNANDO Laurent

206 BENIS Pascal

208 RECOUR Jean-Pierre

204 GUERIN-CAZALIS Emmanuel
205 BIANCOTTO Jean Pierre

N OO g B~ W N

MC La Gaude
RTF38 Trial
Cevennes OR
Lilot TT

ASM St Antoine
Cevennes OR
MC Ancelle

Montesa
Vertigo
TRRS
Vertigo
Vertigo
Montesa

Sherco

4

14
11
13
21

46

01:54:11
02:01:39
00:48:34
02:04:31
01:08:45
01:01:50
01:21:46

04:21:18
05:33:53
03:16:59
05:39:35
04:48:14
02:45:16
01:21:46

27 17 6 2 4 1
39 11 9 2 7 1
49 10 8 3 5 4
66 6 3 4 15 2
90 3 7 1 7 12
124 0 1 0 11 18
Abdn 2 0 1 5 2
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Classement Complet
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Club

Marque

ZOMNEeT!

)

Igquadcon A

MOTI 7
moto

el

tial-chly _GRY

mutuelle des
i

™

PARTENAIRES CONSTRUCTEURS ET DISTRIBUTEURS

T2

Temps
1er Tour

Temps
Total

PARTENAIRES MEDIAS

dimanche 30 aodt 2020

—
o

-
L
o
—
N
w
a

CF2-AURON2

MC La Gaude

Pl N° Nom
CRITERIUM

1 199 MANSENARES Pascal
2 185 DEMIN Jonathan

3 187 BRETON Jean-Marc
4 231 BABOULIN Cyril

5 188 POIROT Kevin

6 232 OLIVIER Maxence

7 180 VERIN Benoit

8 181 POTIRON Tom

9 189 SOLARINO Rémy
10 196 CERIS Alexandre

MC Toulonnais

AMSL Levens

US.CASA

Puy Ste Réparade
SM La Bressaude
MC La Gaude

MC Oliviers

TC Fabrégues
Saint Laurent MC
MSO

TRRS
Sherco
E-Motion
TRRS
TRRS
Montesa
Vertigo
Scorpa
TRRS
Vertigo

10

14

01:22:50
00:50:41
01:32:34
01:28:52
01:03:18
01:28:04
01:20:40
01:11:28
01:36:10
01:03:55

03:21:54
02:13:54
03:55:38
03:28:26
02:35:22
03:00:55
03:43:31
02:37:39
03:34:29
02:23:46
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